АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.12.2021 № 29-п

	Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению 1.
2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению 2.

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

Глава муниципального образования                                           Д.В. Седнев
Разослано: бухгалтерии администрации МО Зубаревский сельсовет, отдел № 40 Управления Федерального казначейства по Оренбургской области, прокуратуре района, в дело